
 

 

 

НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

10 августа 2017 года  № 19/ 111 
г. Новая Ляля 

 

Об утверждении распределения бесплатного размещения предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва 10 сентября 

2017 года по пяти трехмандатным избирательным округам в газете 

«Обозрение»  
 

Заслушав и обсудив информацию председателя Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии Федоровой О.Н. о проведении 7 

августа 2017 года жеребьевки по распределение бесплатного размещения 

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в 

депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва 10 

сентября 2017 года по пяти трехмандатным избирательным округам в газете 

«Обозрение» Новолялинская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии Новолялинского 

городского округа решила: 

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график по 

распределению бесплатного размещения предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Новолялинского 

городского округа шестого созыва на выборах 10 сентября 2017 года в газете 

«Обозрение» (прилагается). 

2. Опубликовать график в газете «Обозрение». 



2 

 

 

3. Направить настоящее решение средствам массовой информации и 

разместить на сайте Новолялинской районной территориальной избирательной 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии О.Н. Федорову. 

 

 

Председатель 

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

О.Н. Федорова 

   

Секретарь 

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

М.В. Морденко 

 

 



 

Приложение  

к решению Новолялинской  

районной территориальной  

избирательной комиссии  

от 10 августа 2017 года №19/111 

ГРАФИК 

предоставления бесплатной площади редакцией газеты «Обозрение» для размещения  

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Новолялинского 

городского округа шестого созыва 
 

трехмандатный избирательный округ № 1 
 

     

№  

   

п/п 

ФИО кандидата Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

Номер 

полосы 

порядковый 

место на 

полосе 

Фамилия, инициалы кандидата 

участвовавшего в жеребьевке (члена 

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса) 

Подпись кандидата участвовавшего в 

жеребьевке (члена Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса), и дата подписания 

подпись дата подписания 

1. 
Губанов Константин 

Николаевич 

18 августа   №5-4 Губанов К.Н. подпись 7.08.2017 

2. Лобанов Вячеслав Валерьевич 8 сентября №5-3 Мезенина Л.Ю. подпись 7.08.2017 

3. 
Максихин Владимир 

Анатольевич 

25 августа №5-4 Максихин В.А. подпись 7.08.2017 

4 Носков Виктор Алексеевич 8 сентября  №5-2 Носков В.А. подпись 7.08.2017 

5 
Плесовских Сергей 

Владимирович 

18 августа  №3-1 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

6 Репина Анастасия Геннадьевна 1 сентября  №4-1 Репина А.Г. подпись 7.08.2017 

7 
Уланова Светлана 

Александровна 

25 августа  №3-1 Уланова С.А. подпись 7.08.2017 

8 
Фелькер Анжелика 

Александровна 

1 сентября  №5-1 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

9 Чигвинцев Евгений Аркадьевич 25 августа  №4-1 Чигвинцев Е.А. подпись 7.08.2017 

10 
Шешина Татьяна 

Владимировна 

1 сентября  №5-4 Шешина Т.В. подпись 7.08.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

трехмандатный избирательный округ № 2 
 

     

№  

   

п/п 

ФИО кандидата Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

Номер 

полосы 

порядковый 

место на 

полосе 

Фамилия, инициалы кандидата 

участвовавшего в жеребьевке (члена 

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса) 

Подпись кандидата участвовавшего в 

жеребьевке (члена Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса), и дата подписания 

подпись дата подписания 

1. 
Воробьева Людмила 

Александровна 

25 августа  №4-3 Воробьева Л.А. подпись 7.08.2017 

2. Демина Людмила Петровна 8 сентября  №4-4 Демина Л.П. подпись 7.08.2017 

3. 
Иванов Дмитрий 

Владимирович 

25 августа  №5-2 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

4. Лобанов Василий Дмитриевич 18 августа  №5-3 Мезенина Л.Ю. подпись 7.08.2017 

5. 
Мелехин Константин 

Викторович 

25 августа  №5-1 Мезенина Л.Ю. подпись 7.08.2017 

6. 
Третьяков Александр 

Анатольевич 

18 августа  №4-2 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

 

трехмандатный избирательный округ № 3 
 

     

№  

   

п/п 

ФИО кандидата Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

Номер 

полосы 

порядковый 

место на 

полосе 

Фамилия, инициалы кандидата 

участвовавшего в жеребьевке (члена 

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса) 

Подпись кандидата участвовавшего в 

жеребьевке (члена Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса), и дата подписания 

подпись дата подписания 

1. Абсапов Ильвир Мавлиханович 1 сентября  №4-2 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

2. 
Бабских Вячеслав 

Александрович 

1 сентября  №5-3 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

3. Базалеев Виктор Николаевич 18 августа  №4-1 Федорова О.Н. подпись  

4. Беляева Ольга Владимировна 18 августа №5-2 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

5. Кудашева Лариса Юрьевна 25 августа №4-2 Кудашева Л.Ю. подпись 7.08.2017 

6. Могиш Василий Иванович 1 сентября  №4-4 Могиш В.И. подпись 7.08.2017 

7 Печенкин Илья Александрович 25 августа №4-4 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

8 Рузанов Андрей Николаевич 8 сентября №4-2 Рузанов А.Н. подпись 7.08.2017 

9 Смирнов Александр Сергеевич 8 сентября №5-1 Мезенина Л.Ю. подпись 7.08.2017 

10 
Титова Светлана 

Станиславовна 

8 сентября №4-1 Титова С.С. подпись 7.08.2017 

 

 

 

 



5 

 

 

трехмандатный избирательный округ № 4 
 

     

№  

   

п/п 

ФИО кандидата Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

Номер 

полосы 

порядковый 

место на 

полосе 

Фамилия, инициалы кандидата 

участвовавшего в жеребьевке (члена 

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса) 

Подпись кандидата участвовавшего в 

жеребьевке (члена Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса), и дата подписания 

подпись дата подписания 

1. Елохин Алексей Валерьевич 25 августа  №5-3 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

2. Мельцов Денис Юрьевич 18 августа №4-3 Рябова С.Н. подпись 7.08.2017 

3. Новиков Михаил Евгеньевич 8 сентября №4-3 Новиков М.Е. подпись 7.08.2017 

4 
Твердохлебов Александр 

Александрович 

1 сентября №5-2 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

 

 

трехмандатный избирательный округ № 5 
 

     

№  

   

п/п 

ФИО кандидата Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

Номер 

полосы 

порядковый 

место на 

полосе 

Фамилия, инициалы кандидата 

участвовавшего в жеребьевке (члена 

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса) 

Подпись кандидата участвовавшего в 

жеребьевке (члена Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса), и дата подписания 

подпись дата подписания 

1. Горбунов Виктор Аркадьевич 18 августа №4-4 Горбунов В.А. подпись 7.08.2017 

2. 
Кирьянов Константин 

Валерьевич 

отказ    7.08.2017 

3. Рагозин Андрей Юрьевич 1 сентября №4-3 Рагозин А.Ю. подпись 7.08.2017 

4 Сафина Светлана Рудольфовна 8 сентября  №5-4 Федорова О.Н. подпись 7.08.2017 

5 Федоров Вадим Юрьевич 18 августа №5-1 Федоров В.Ю. подпись 7.08.2017 

 

Редактор газеты «Обозрение»                                                                                                      О.А. Шиханова     7.08.2017 г 

 

Председатель Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии                                     О.Н. Федорова      7.08.2017 г. 


